
 
 

UCHWAŁA NR XX/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 46.114.180,53 zł zmniejsza się o kwotę  
115.512,27 zł, tj. do kwoty 45.998.668,26 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
34.671.985,32 zł zmniejsza się o kwotę 115.512,27 zł, tj. do kwoty 34.556.473,05 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 11.442.195,21 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 53.176.180,53 zł zmniejsza się o kwotę 
115.512,27 zł, tj. do kwoty w wysokości 53.060.668,26 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
35.419.096,53 zł zmniejsza się o kwotę 115.512,27 zł, tj. do kwoty 35.303.584,26 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 17.757.084,00 zł pozostawia się bez zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

4) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa,dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4894



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 

 
        Poroz. z JST             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        Własne             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 514 520,00 -99 957,48 0,00 414 562,52 

  80104   Przedszkola 476 750,00 -99 957,48 0,00 376 792,52 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-
nego 

432 200,52 -95 250,93 0,00 336 949,59 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-
nego 

24 549,48 -4 706,55 0,00 19 842,93 

855     Rodzina 247 038,99 -17 000,00 1 445,21 231 484,20 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 130 796,79 -17 000,00 1 445,21 115 242,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 000,00 -17 000,00 0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4894



    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-
nego 

48 477,84 0,00 1 192,59 49 670,43 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorial-
nego 

10 268,95 0,00 252,62 10 521,57 

bieżące razem: 29 753 998,17 -116 957,48 1 445,21 29 638 485,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 496,79 -99 957,48 1 445,21 416 984,52 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 072 195,21 0,00 0,00 11 072 195,21 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

        Zlecone             

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 917 987,15 0,00 0,00 4 917 987,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 114 180,53 -116 957,48 1 445,21 45 998 668,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 496,79 -99 957,48 1 445,21 535 984,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4894



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 

 

Rodzaj zadania: 
Poroz. z 
JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 043 490,19 278 356,19 278 356,19 0,00 278 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 134,00 2 765 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 036 990,19 271 856,19 271 856,19 0,00 271 856,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 134,00 2 765 134,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 039 190,19 274 056,19 274 056,19 0,00 274 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 134,00 2 765 134,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 032 690,19 267 556,19 267 556,19 0,00 267 556,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 134,00 2 765 134,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4894



    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 791 923,02 791 923,02 736 223,02 298 953,00 437 270,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 810 423,02 810 423,02 754 723,02 298 953,00 455 770,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 711 923,02 711 923,02 656 223,02 298 953,00 357 270,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 423,02 730 423,02 674 723,02 298 953,00 375 770,02 5 000,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 20 969 550,00 
15 225 
050,00 

14 036 
700,00 

11 214 400,00 2 822 300,00 0,00 731 600,00 456 750,00 0,00 0,00 5 744 500,00 5 744 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149 957,48 -149 957,48 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -30 000,00 -99 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 819 592,52 
15 075 
092,52 

14 016 
700,00 

11 214 400,00 2 802 300,00 0,00 701 600,00 356 792,52 0,00 0,00 5 744 500,00 5 744 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły podsta-
wowe 

przed zmianą 8 322 100,00 
8 322 

100,00 
7 895 900,00 6 693 300,00 1 202 600,00 0,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 272 100,00 
8 272 

100,00 
7 875 900,00 6 693 300,00 1 182 600,00 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 426 200,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 200,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 519 250,00 
1 519 

250,00 
995 500,00 788 600,00 206 900,00 0,00 67 000,00 456 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 957,48 -99 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 419 292,52 
1 419 

292,52 
995 500,00 788 600,00 206 900,00 0,00 67 000,00 356 792,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 45 834,96 45 834,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 834,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 250,93 -14 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 250,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 584,03 31 584,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 584,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 271 565,56 271 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 565,56 206 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

  
 

4309 
 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 139,85 15 139,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 139,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 606,55 -3 606,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 606,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4894



   zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 533,30 11 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 533,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 355 161,00 
2 355 

161,00 
1 686 814,00 1 218 488,00 468 326,00 0,00 668 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 710,00 -10 710,00 -10 710,00 0,00 -10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 510,00 48 510,00 48 510,00 47 800,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 392 961,00 
2 392 

961,00 
1 724 614,00 1 266 288,00 458 326,00 0,00 668 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710,00 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 877 950,00 877 950,00 868 950,00 775 936,00 93 014,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 800,00 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 925 750,00 925 750,00 916 750,00 823 736,00 93 014,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 624 000,00 624 000,00 624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 000,00 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 

  
 
 
 

4110 
 
 
 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 107 174,00 107 174,00 107 174,00 107 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4894



    po zmianach 114 074,00 114 074,00 114 074,00 114 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 14 776,00 14 776,00 14 776,00 14 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 676,00 15 676,00 15 676,00 15 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 768 872,99 768 872,99 692 326,20 525 702,20 166 624,00 0,00 17 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 800,00 -57 800,00 -57 800,00 -57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 445,21 54 445,21 53 000,00 43 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 445,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 518,20 765 518,20 687 526,20 510 902,20 176 624,00 0,00 17 800,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 141 540,00 141 540,00 125 540,00 112 816,00 12 724,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 800,00 -47 800,00 -47 800,00 -47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 740,00 93 740,00 77 740,00 65 016,00 12 724,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 87 840,00 87 840,00 87 840,00 87 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 840,00 47 840,00 47 840,00 47 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16 376,00 16 376,00 16 376,00 16 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 476,00 9 476,00 9 476,00 9 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 420 490,79 420 490,79 360 944,00 293 744,00 67 200,00 0,00 800,00 58 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 445,21 44 445,21 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 445,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 936,00 454 936,00 393 944,00 326 744,00 67 200,00 0,00 800,00 60 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 
 

4010 
 

Wynagrodzenia 
osobowe 

przed zmianą 227 844,00 227 844,00 227 844,00 227 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4894



    pracowników zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 844,00 270 844,00 270 844,00 270 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 968,95 7 968,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,62 252,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 221,57 8 221,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 192,59 1 192,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 192,59 6 192,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 320 853,37 
2 559 

103,37 
2 550 103,37 919 124,60 1 630 978,77 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 761 750,00 761 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906,31 1 906,31 1 906,31 0,00 1 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 322 759,68 
2 561 

009,68 
2 552 009,68 919 124,60 1 632 885,08 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 761 750,00 761 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 131 570,00 
1 091 

570,00 
1 083 570,00 816 978,00 266 592,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906,31 1 906,31 1 906,31 0,00 1 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 133 476,31 
1 093 

476,31 
1 085 476,31 816 978,00 268 498,31 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 906,31 1 906,31 1 906,31 0,00 1 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 906,31 161 906,31 161 906,31 0,00 161 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 866 443,81 
1 017 

143,81 
381 807,81 74 500,00 307 307,81 635 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 300,00 4 849 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 906,31 -13 906,31 -13 906,31 0,00 -13 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 852 537,50 
1 003 

237,50 
367 901,50 74 500,00 293 401,50 635 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 300,00 4 849 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 3 620 407,81 239 307,81 239 307,81 0,00 239 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 100,00 3 381 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 611 407,81 230 307,81 230 307,81 0,00 230 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 100,00 3 381 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 162 307,81 162 307,81 162 307,81 0,00 162 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 307,81 160 307,81 160 307,81 0,00 160 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 142 500,00 142 500,00 142 500,00 74 500,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 906,31 -4 906,31 -4 906,31 0,00 -4 906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 
 

137 593,69 137 593,69 137 593,69 74 500,00 63 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4894



    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -906,31 -906,31 -906,31 0,00 -906,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 093,69 8 093,69 8 093,69 0,00 8 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 965 485,04 
30 498 
401,04 

26 536 
221,25 

18 705 244,66 7 830 976,59 770 336,00 1 856 347,00 515 496,79 0,00 820 000,00 17 467 084,00 
17 467 
084,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -238 873,79 -238 873,79 -108 916,31 -57 800,00 -51 116,31 0,00 -30 000,00 -99 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 361,52 123 361,52 121 916,31 90 800,00 31 116,31 0,00 0,00 1 445,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 849 972,77 
30 382 
888,77 

26 549 
221,25 

18 738 244,66 7 810 976,59 770 336,00 1 826 347,00 416 984,52 0,00 820 000,00 17 467 084,00 
17 467 
084,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 167 195,49 
4 917 

195,49 
2 243 233,49 609 938,85 1 633 294,64 0,00 2 673 962,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 167 195,49 
4 917 

195,49 
2 243 233,49 609 938,85 1 633 294,64 0,00 2 673 962,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4894



         Załącznik Nr 6  

         do Uchwały nr XX/95/2025 

                                                               Rady Miejskiej w Turobinie  

                                                                                                                                                                          z dnia 22 października 2025 r. 

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025r. 
 

L
.p

. Program, jego cel 

i zadania 

Zadania inwestycyjne i bieżące 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

z.
 

Planowane 

łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki w roku 2025 

Uwagi 

Środki  

UE 

Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki  

własne gminy 

  

Plan  

Zmiany 

Plan po zmianach 

1. 

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 „Maluch+” 

8
5
5

 

8
5
5
1
6
 58.746,79 48.477,84 10.268,95  

 

1.445,21 1.192,59 252,62  

60.192,00 49.670,43 10.521,57  

2. 

Projekt w ramach działania 10.2 Edukacja 

przedszkolna Priorytetu X Lepsza edukacja 

Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027 -Przyszłość Gminy 

Turobin-Przedszkolaki! 

8
0

1
 

8
0

1
0

4
 456.750,00 432.200,52 24.549,48  

 

-99.957,48 -95.250,93 -4.706,55  

356.792,52 336.949,59 19.842,93  

 R A Z E M 

515.496,79 480.678,36 34.818,43  

 

-98.512,27 -94.058,34 -4.453,93  

416.984,52 386.620,02 30.364,50  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4894



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XX/95/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 22 października 2025 r. 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadanie przed zmianą Zadanie po zmianie 
Kwota przed 

zmianą 

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 6050 
Czernięcin Głów-

ny 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Czernięcin Główny 
  33 349,69   

39 349,69 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   6 000,00   

900 90095 6060 
Czernięcin Podu-

chowny 

Zakup kontenera   15 000,00   

22 941,13 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej   7 941,13   

600 60016 6050 Elizówka 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Elizówka 
  15 122,63   15 122,63 

600 60016 6050 Gaj Czernięciński 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Gaj Czernięciński 
  14 505,38   14 505,38 

900 90095 4210 Gródki Drugie 

Poprawa wizerunku sołectwa po-

przez zakup materiałów do utrzy-

mania czystości i porządku 

  2 649,13   19 649,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4894



921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   17 000,00   

900 90095 4210 

Gródki Pierwsze 

Poprawa wizerunku sołectwa po-

przez zakup materiałów do utrzy-

mania czystości i porządku 

  3 404,06   

23 404,06 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   20 000,00   

921 92109 4210 

Guzówka Kolonia 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  3 000,00   

26 798,94 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Guzówka Kolonia 
  23 798,94   

600 60016 6050 Huta Turobińska 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Huta Turobińska 
  22 992,56   22 992,56 

921 92109 4270 Nowa Wieś Remont świetlicy wiejskiej   20 317,81   20317,81 

600 60016 4210 

Olszanka 

Zakup tłucznia na drogi gminne   7 848,81   

17 848,81 
900 90015 4300 

Projekt oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej 
  10 000,00   

600 60016 4210 Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

 

 

 

Zakup tłucznia na drogi gminne   10 013,00   25 513,00 

 

 

 

 

921 

 

 

 

9210 

9 

 

 

4270 

 

 

 

Remont świetlicy wiejskiej   5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4894



     

900 90095 4210 

Poprawa wizerunku sołectwa po-

przez zaku materiałów do utrzy-

mania czystości i porządku 

  3 500,00   

900 90095 4210 
Zakup altany oraz materiałów 

potrzebnych do jej montażu 
  7 000,00   

600 60016 4210 Rokitów 
Zakup materiałów do utwardzenia 

dróg gminnych 
  21 192,25   21 192,25 

921 92109 4270 Tarnawa Duża Remont świetlicy wiejskiej   24 690,00   24 690,00 

600 60016 6050 Tarnawa-Kolonia 
Modernizacja drogi gminnej w m. 

Tarnawa-Kolonia 
  12 242,13   12 242,13 

921 92109 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 
1 000,00 0,00 

19 906,31 

900 90095 4210 

Zakup altany ogrodowej oraz ma-

teriałów potrzebnych do jej mon-

tażu 

Zakup altany ogro-

dowej oraz materia-

łów potrzebnych do 

jej montażu 

10 000,00 11 906,31 

921 92195 4210 
Organizacja spotkania integracyj-

nego dla mieszkańców sołectwa 

Organizacja spotka-

nia integracyjnego 

dla mieszkańców 

sołectwa 

906,31 0,00 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych . 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych . 

8 000,00 8 000,00 

600 60016 4210 Tokary 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych 
  23 000,00   26 233,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4894



900 90095 4210 

Poprawa wizerunku sołectwa po-

przez zakup materiałów do utrzy-

mania czystości i porządku 

  3 233,13   

921 92109 6050 Turobin 
Modernizacja świetlicy w m. Tu-

robin 
  51 437,50   51 437,50 

921 92109 6050 
Wólka Czernię-

cińska 

Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka Czernięciń-

ska 

  17 694,50   17 694,50 

921 92195 4210 

Zabłocie 

Zakup wieńca dożynkowego   1 500,00   

12 807,94 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej   11 307,94   

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  17 077,25   17 077,25 

600 60016 4300 

Załawcze 

Ułożenie płyt drogowych   18 700,00   

19 134,75 

600 60016 4210 

Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej oraz 

materiałów na utwardzenie dróg 

gminnych 

  434,75   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  15 000,00   

29 936,63 921 92109 4210 
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej  
7 936,63   

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  7 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4894



921 92109 4210 

Żabno Kolonia 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej oraz materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  5 000,00   

14 299,63 
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych   1 000,00   

600 60020 4210 
Zakup materiałów do naprawy 

przystanku przy drodze gminnej 
  4 299,63   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  4 000,00   

600 60016 4210 

Żurawie 

Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy drodze gminnej  
500,88 

 
21 500,88 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na utwardzenie 

dróg gminnych. 
  21 000,00   

O g ó ł e m     536 596,04   536 596,04 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4894



 
  

Plan 

 

Plan po zmianach 
   

 

60016 4210 134 066,94 
 

134 066,94 

   

 
 4300 18 700,00 

 
18 700,00 

   

  

6050 88 661,64 

 

88 661,64 

   

 

60020 4210 4 299,63 

 

4 299,63 

   

 

75095 4210 1 000,00 

 

1 000,00 

   

 

90015 4300 10 000,00 

 

10 000,00 

   

 

90095 4210 29 786,32 1906,31 31 692,63 

   

  

6060 15 000,00 

 

15 000,00 

   

 

92109 4210 31 877,76 -1000 30 877,76 

   

  

4270 98 315,75 

 

98 315,75 

   

  

6050 102 481,69 

 

102 481,69 

   

 

92195 4210 2 406,31 -906,31 1 500,00 

   

   

536 596,04 

 

536 596,04 

   

         

         

    
  

   

    

Zmian dokonano na podstawie wniosków sołectw 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4894


	UCHWAŁA NR XX/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-12T12:55:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




